non pro traccone & irrotulament pñti pñcti & pro iudicio supinde & pro aliis eu-
 staq̄ & expens̄ in eadem Cur̄ dei nup̄ Regis Sceti sui pñcti ea occasione expendit̄
 & erogabit̄ p̄textu quozum pñctus Willielm̄ Alleyn non gabitus fuit tēta pñcta
 cum pñti sibi p̄ pñctum Willielm̄ Cookes & Annam in forma pñcta bargantizae
 & vendit̄ indempn̄ conserbat̄ & indempnificat̄ de & ab omnibus & omnimodis pñozib⁹
 & aliis bargantis vendicōnibus concessis redditib⁹ arreragiis reddit̄ & ab om-
 nibus aliis titulis molestacōnibus custagis incombranc̄ & demand̄ quibuscunq̄
 antetunc fact̄ commiss̄ seu voluntarie pñtis p̄ pñctum Willielm̄ Cookes seu p̄fectat̄
 Annam uxorem eius aut eozum aliquem sibi p̄ p̄fectat̄ Johem Faldo defunct̄ patrem
 eiusdem Anne sibi p̄ p̄fectat̄ Johem Faldo gen̄ defunct̄ abum eiusdem Anne aut eo-
 rum aliquem modo & forma p̄not̄ pantea in Indentura pñcta inter pñctos Will-
 lielm̄ Cookes & Annam Et eundem Willielm̄ Alleyn ut p̄fertur fact̄ fuit recitat̄ &
 exp̄p̄t̄ secōm̄ forma & effectum Indenture pñcte Et sic idem Willielm̄ Alleyn dicit̄ qđ
 pñctus Willielm̄ Cookes licet sepius requisit̄ Conbenconem pñctā, de eo qđ ipse idē
 Willielm̄ Alleyn hered̄ & assign̄ sui & eozum quilibet abinde de tempore in tempus ac
 ad omnia tempora in posterum quiete p̄tineat̄ & pacifice herent̄ teneant̄ occuparent̄
 possiderent̄ & gauderent̄ dicit̄ mesuaḡ tēnt̄ sibi firmar̄ Coraḡ terr̄ arabil̄ lessur̄ ac
 p̄rat̄ & singlas al̄ p̄concep̄ sibi menconat̄ esse concep̄ p̄missis cum suis & eozum cu-
 iuslibet p̄rtid̄ absq̄ impediment̄ disturbacōne ebicōne sibi interrupcōne p̄fectat̄
 Willielm̄ Cookes sibi p̄fectat̄ Anne dicit̄ uxoris eius aut eozum alicuius, suozum sibi
 eozum alicuius hered̄ bel assign̄ aut eozum alicuius Ac eronerat̄ (seu sup̄ rōna-
 bilem̄ requisicōnem) bene & sufficienter salbat̄ ac indempn̄ conserbat̄ & indem-
 pnificat̄ de & ab omnibus & omni mod̄ pñozibus & aliis bargantis vendicōnib⁹ dimis-
 donaconibus concessionibus iunctur̄ dotibus (ac de & ab iunctura dote bel tertia
 parte (anglice thirds) Susanne ad tunc uxoris dei Roberti Latton gen̄ matris
 p̄fectat̄ Anne) statut̄ Mercatorum statut̄ stapul̄ recognicōnibus Iudiciis extent̄ an-
 nultat̄ intruconibus forisfacturis seisoris redditibus onat̄ (anglice rent charges)
 reddit̄ siccis arreragiis reddit̄ cōdempnacōnibus execuconibus libacōnibus (au-
 gllice liberties) liberacon̄ p̄fat̄ Anid̄ extra manib⁹ hoc Duster le maines ac de & ab
 singlis aliis titulis molestacōnibus custaḡ incombranciis ac demand̄ quibuscunq̄
 antetunc fact̄ commiss̄ seu voluntarie pñtis p̄ p̄fat̄ Willielm̄ Cookes seu p̄ p̄fat̄ An-
 nam dicit̄ uxorem eius aut eozum aliquem sibi p̄ p̄fectat̄ Johem Faldo defunct̄ pa-
 trem pñcte Anne sibi p̄ p̄fectat̄ Johem Faldo gen̄ defunct̄ abum p̄fat̄ Anne aut
 eozum aliquem sibi tunc in posterum fact̄ commiss̄ seu voluntarie pñtis fore p̄ p̄-
 fat̄ Willielm̄ Cookes seu p̄ p̄fat̄ Annam dicit̄ uxorem eius aut eozum aliquem suos
 bel eozum hered̄ sibi assign̄ aut eozum aliquem sibi p̄ quamlibet altam p̄sonā sibi
 p̄sonas quascunq̄ aliquem statum hēnt̄ seu p̄tineat̄ clarid̄ ab ex bel subter eum eos
 sibi eozum aliquem sibi ab ex bel subter suis eozum bel eozum alicuius titulis modis
 assensibus consensibus bel procuraconib⁹ secōm̄ bim̄ forma & effcūm Indenture
 pñcte, eidē Willielm̄ Alleyn non tenuit̄ set infregit ac ill̄ et tenere hū. usq̄ contra-
 dixit̄ & adhuc contradicit̄ unde dicit̄ qđ deterioratus est & dampnum habet ad balen-
 tiam Centum librarum Et inde p̄duct̄ secta ac.